
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

DETERMINA SINDACALE
N. 30 DEL 31/12/2024

UFFICIO: Settore I Amministrativo/

IL SINDACO

Vista la proposta di Determinazione prot. n.22560 del 31.12.2024 afferente la necessità di provvedere alla
corresponsione in favore dell'Unione dei Comuni Corvo-Eleuterio del contributo per spese di gestione anno
2024, presentata dal Responsabile Settore I – Amministrativo, su iniziativa del Responsabile Settore II
Economico-Finanziario, che allegata alla presente ne forma parte integrante e sostanziale.

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi.

Visto il parere favorevole del Responsabile del Settore II Economico-Finanziario.

Ritenuto di far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto dai predetti
Responsabili

DETERMINA

• Di far propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione sindacale relativa all'oggetto
nel testo risultante dai documenti allegati che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

• Di disporre la tempestiva trasmissione della presente, a cura del Responsabile del procedimento,
agli uffici di competenza per gli adempimenti consequenziali.

• Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore II Economico-Finanziario,
per effettuare le variazioni scaturenti dalla sua adozione.

• Di dare atto che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata per 15 gg. consecutivi all'Albo Pretorio dell'Ente e, in
via permanente, sul sito istituzionale.

• Di comunicare la presente determinazione al Consiglio Comunale, secondo le forme e i tempi
stabiliti dal vigente Regolamento di Contabilità, affinché ne prenda atto.

Oggetto: Prelevamento dal fondo di riserva ex art. 166 D. Lgs.
267/2000 per provvedere alla corresponsione in favore
dell'Unione dei Comuni Corvo-Eleuterio del contributo per
spese di gestione anno 2024.



Il resposanbile Del Procedimento

Comparetto Piera Letizia

Il Sindaco

Giallombardo Giovanni
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.

n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa




